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“Doğa Dostu Agro Kütüphane”
projemiz kapsamında

öğrencilerimizle birlikte tamamen
iş birliği içerisinde doğayla uyumlu
bir mini açık hava kütüphanesi
oluşturduk. Projede kullanılan
ahşap raf, dolap ve dekoratif
materyaller öğrencilerimizin aktif

katılımıyla boyanmış; süreç
boyunca çevre dostu ve doğaya

zarar vermeyen malzemeler tercih
edilmiştir.
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Öğrencilerimiz yalnızca boyama aşamasında değil, aynı
zamanda kütüphanenin kurulumu, düzenlenmesi ve doğa

içerisine yerleştirilmesi süreçlerinde de görev alarak sorumluluk
bilinci kazanmıştır. Ahşap yüzeyler öğrencilerin seçtiği renk ve

desenlerle estetik hale getirilmiş; kuş yuvaları ve doğal
aksesuarlarla alan desteklenmiştir. Böylece öğrencilerimiz hem
geri dönüşüm ve sürdürülebilirlik bilinci edinmiş hem de doğa

ile iç içe sosyal bir öğrenme alanı oluşturmuştur.
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Kurulan agro kütüphane sayesinde öğrenciler kitap okuma
alışkanlığını doğal ortamla birleştirirken ekip çalışması, çevre
farkındalığı, üretkenlik ve ortak sorumluluk alma becerilerini
geliştirmiştir. Proje süreci boyunca öğrenciler, doğal alanların

korunması ve sürdürülebilir yaşam konusunda bilinç kazanmış;
kendi emekleriyle ortaya çıkan bir öğrenme alanına sahip

olmanın motivasyonunu yaşamıştır.
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Öğrenme Çıktıları:
• Öğrenciler çevre dostu malzeme kullanımının önemini

kavradı.
• Ahşap boyama ve tasarım süreçlerine katılarak el

becerilerini geliştirdi.
• Doğal yaşam alanlarını koruma konusunda farkındalık

kazandı.
• Grup çalışması ve ortak üretim becerileri güçlendi.

• Kitap okuma kültürünün doğa ile birlikte
sürdürülebileceğini deneyimledi.
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME
Doğa Dostu Agro Kütüphane projesi, öğrencilerimizin aktif
katılımıyla başarıyla tamamlanmıştır. Öğrencilerimiz ahşap
boyama, tasarım ve yerleştirme süreçlerinde görev alarak
hem üretim sürecinin bir parçası olmuş hem de çevre
bilinci konusunda farkındalık kazanmıştır. Doğayla

uyumlu materyaller kullanılarak oluşturulan bu alan,
öğrencilerin kitap okuma alışkanlığını destekleyen estetik ve

sürdürülebilir bir öğrenme ortamına dönüşmüştür.
Proje sürecinde öğrenciler ekip çalışması, sorumluluk

alma, ortak karar verme ve çevreyi koruma konularında
önemli kazanımlar elde etmiştir. Kendi emekleriyle ortaya

çıkan kütüphane öğrenciler üzerinde aidiyet duygusu
oluşturmuş, okul ortamına karşı olumlu tutum

geliştirmelerine katkı sağlamıştır.
Yapılan gözlemler sonucunda öğrencilerin projeye yüksek
motivasyonla katıldığı, doğa temelli öğrenme etkinliklerine

ilgi gösterdiği ve ortaya çıkan ürünleri sahiplenerek
koruma bilinci geliştirdiği görülmüştür. Projenin ilerleyen
süreçte farklı doğal öğrenme alanlarıyla desteklenmesi

planlanmaktadır.
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